Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Сургутский район

п. Солнечный
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Белоснежка»

ПРИКАЗ

«16» ноября 2021г. № 237-ПД

О проведении онлайн- анкетирования
родителей (законных представителей)

В соответствии с информационным письмом департамента образования и
молодежной политики администрации Сургутского района от 15.11.2021г №34-01-
21-6065; в целях получения объективной информации о качестве оказания
муниципальных услуг и повышения качества их предоставления населению на
территории муниципального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести онлайн- анкетирование родителей (законных представителей) на тему:
Анкета изучения мнения населения о качестве оказания муниципальных услуг на
уровне дошкольного образования в Сургутском районе с 15 ноября по 15 декабря
2021 года.
2. Довести до сведения родителей (законных представителей) информацию и
ссылку для заполнения анкет родителями (законными представителями) в группе
ВК, родительских чатах. Ответственный: инженер Л.Х.Назырова, воспитатели
групп
3. Предоставить воспитателям всех возрастных групп количество родителей
(законных представителей), прошедших онлайн-анкетирование в срок до
16.12.2021г.
4. Информацию об участии родителей (законных представителей) в анкетировании
направить в срок до 17.12.2021г на адрес электронной почты
DawdochkinaSV@admsr.ru согласно форме (приложение 1). Ответственный:
заместитель заведующего О.П.Травкина 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

Н.Ю.Глотова

О.П.Травкина

mailto:DawdochkinaSV@admsr.ru